
Příloha ke kupní smlouvě – Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla

Prodávající Kupující

Předavající: RČ/ IČO

Auto ESA a.s.
CHETES s.r.o.

25208845Gubič Štěpán

Zelinka Karelzastoupena:

Technický průkaz, Osvědčení o registraci vozu , Servisní knížka, Převzaté klíče k vozu Počet: 2

počet airbagů 4 , posilovač řízení, ABS,  parkovací asistent, rádio, klima - mechanická, Počet el. oken 2, elektrická zrcátka, Isofix,

Výše uvedené doklady vám budou doručeny poštou k provedení evidenční kontroly. VIN a štítek motoru zkontrolován.

l.          Automobil:

ll.          Výbava:

Smlouva č.:

Výrobce:

Barva:

Stav ujetých km:

RZ:

Model:

Datum 1. registrace: 

VIN:

Typ motoru:

STK do:

K1364439

Renault

bílá

111 567

5E45541 VF1KWB2B651823056

10.11.2014

1.2TCe

10/2024

Kangoo

Stav ověřen:

lll.          Doklady, klíče, povinná výbava, druh vozidla:

lV.          Celkový stav automobilu:

Nejedná o nový automobil, ale použitý ve vyšším stupni opotřebení, které bylo zohledněno v kupní ceně, vyžadující údržbu a opravy.
Pokud níže není uvedeno něco jiného, všechny jeho části odpovídají stáří a míře opotřebování. Některé komponenty se můžou blížit
hranici své životnosti, zejména spojka, tlumiče či výfuk. Doporučujeme kontrolu či výměnu olejových náplní, těsnosti chladicího
systému, rozvodů, brzd a ložisek  s případnou výměnou zejména opotřebovaných kluzných částí. Společnost garantuje, že
nemanipulovala se stavem tachometru. Je-li u stavu ujetých km uvedeno „Stav ověřen NE“, údaj o počtu kilometrů vychází z údaje na
tachometru vozidla, stav tachometru se však nepodařilo ověřit. Nemůžeme tedy vyloučit, že údaj neodpovídá skutečnému počtu
ujetých km.

Mechanika vozu

Motor

Spojka

stav rozvodové soustavy nezjištěn, vyžaduje opravy nad rámec běžné údržby, netěsnost, únik provozních kapalin, zvýšená hlučnost,
kouřivost, netěsnost turba,

doporučená kontrola / oprava spojky,

Převodovka

netěsnost, únik oleje, hlučná, vůle v řazení,  počet rychlostí: 6,  zpátečka: vlevo nahoře,

Řízení, poloosy, nápravy

směrová nestabilita, vůle v homokinetických kloubech, netěsné manžety poloos, netěsnost posilovače řízení,

Brzdy

doporučená kontrola / oprava brzd, opotřebené třecí segmenty,nerovné nebo výrazně opotřebené brzdné kotouče (bubny), snížená
účinnost ruční brzdy,

Pružiny, tlumiče

Kupující prohlašuje, že si ověřil funčnost výbavy výše uvedené. Případnou další výbavu zde neuvedenou prohlašují smluvní strany za
nepodstatnou, nemající žádný vliv na sjednanou kupní cenu. Výbava odpovídá standardu doby, kdy byla vyrobena a nemusí být
kompatibilní s modernějšími přístroji. Závady na výbavě, které jsou prodávajícímu známy, jsou uvedeny níže v protokolu. Funkčnost
některých prvků výbavy jako jsou katalyzátor, airbagy, zádržné systémy, adblue apod. však nelze v běžných podmínkách ověřit a tato
výbava nemusí být ve skutečnosti funkční; kupující vozidlo s tímto vědomím kupuje.

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Druh vozidla: Osobní Počet míst dle TP : 5

Vytiskl: Zelinka Karel, 09.02.2023 15:08

Id tisku: 12903

Strana: 1/3



Součástí vozidla jsou pneumatiky a disky kol odpovídající rozměrům dle TP, vykazující nepravidelné opotřebení předchozím
užíváním. Pokud je vozidlo vybaveno náhradní sadou kol, nemusí tyto odpovídat rozměrům schváleným výrobcem. Kupující bere na
vědomí, že na vozidle nemusí být namontovány pneumatiky nebo disky, které odpovídají TP, ročnímu období a v takovém případě
kola správného rozměru jsou náhradní sadou.

Doporučujeme kontrolu a případně doplnění provozních náplní.

V.           Ostatní:

Vl.          Doporučený základní servis:

Vll.          Sleva/Marketingová akce:

Vlll.          Poučení:

lX.          Prohlášení kupujícího:

Obecně udávaná délka životnosti některých vybraných součástek je následující – turbodmychadlo cca sto padesát tisíc kilometrů, EGR
ventil cca sto padesát tisíc kilometrů, vstřiky a palivové čerpadlo cca sto šedesát tisíc kilometrů, řízení nápravy, poloosy, hřídele cca
sto tisíc kilometrů, katalyzátor cca sto padesát tisíc kilometrů, filtr pevných částic cca sto padesát tisíc kilometrů, brzdy cca sto tisíc
kilometrů, spojka a setrvačník cca sto tisíc kilometrů, autobaterie cca tři až pět let vč gelových. Jedná li se o vozidlo s nájezdem
vyšším, než je obecně udáváná délka životnosti jednotlivé součástky, i přes to že je v den prodeje funkční, lze očekávat že životnost
dané součástky může kdykoliv po prodeji skončit a danou součástku bude nutné repasovat či vyměnit. Výše uvedená délka životnosti
jednotlivých součástek je délkou obecnou a životnost jednotlivých součástek se bude odvíjet od způsobu užívání vozidla předchozími
vlastníky.

 Kč

tlumiče, pružiny mají sníženou účinnost, vůle v uložení tlumičů,

Výfukový systém

poškozený vlnovec, poškozené stínění potrubí, netěsnost, únik spalin, poškozené svody, funkce katalyzátoru nezjištěna, drobná
koroze, nemá vliv na funkčnost,

Chladicí systém

netěsnost, poškození nebo deformace chladiče,

Elektroinstalace

oxidace, úměrné stáří vozu, závada osvětlení - nutná oprava, závada na osvětlení přístrojů nebo ovladačů,

Karoserie

kosmetické vady, nerovnosti nebo povrchová koroze, opravena po havárii - lakované části, Po opravě: PZ blatník, PZ dveře,

Interier

poškozené čalounění, koberce nebo výplně, odřené čalounění, koberce nebo výplně, nečistoty,

Pneumatiky a disky

195/65 /15 , Plechové disky,  Zimní,  Rezervní kolo: Plnohodnotné, Druhá sada: Ano, 195/65 /15  , Lité disky,  Letní,

 V Karlovy Vary dne: 09.02.2023

Lak

opravovaný, poškozený, kosmetické vady,

Kupujícímu bylo umožněno, aby si pro nákup vozidla přizval odborně způsobilou osobu, pokud on sám nedisponuje dostatečnými
znalostmi.  V případě, že zákazník nevyužije tuto možnost, souhlasí s tím, že osoba prodejce, který vozidlo prezentuje, je pro něj
dostatečně odborně způsobilá a souhlasí s tím, že mu pomůže se v technických záležitostech orientovat. Kupující vykonal s autem
zkušební jízdu. Tuto zkušební jízdu považuje kupující za dostatečnou k prověření technického stavu automobilu. Během zkušební
jízdy kupující osobně přezkoušel stav, vlastnosti a jízdní schopnosti automobilu bez omezení výkonu. Kupující prohlašuje, že si
kupovaný automobil plně prohlédl a dále, že mu prodávající umožnil prohlídku automobilu na rampě. Kupující prohlašuje, že byl
řádně seznámen s obsluhou automobilu a byl řádně informován o vlastnostech, způsobu užití a údržbě automobilu. Kupující
prohlašuje, že mu byl automobil prodávajícím řádně předán a kupující ho bez výtek přijal.

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Poznámka:

Předmětný Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla obsahuje podrobný popis vozidla včetně označení jeho vad. Kupující tímto
prohlašuje, že mu tento protokol byl předložen před podpisem kupní smlouvy, se kterým se kupující podrobně seznámil, je si plně
vědom stavu vozidla a na důkaz toho připojuje svůj podpis.

Vytiskl: Zelinka Karel, 09.02.2023 15:08

Id tisku: 12903

Strana: 2/3




